
Jako zlej sen

Lunetic

1: Zdál se mi dál, zas ten sen
a já nezmúžu nic, tak proč mně u srdce bolí?
snad vyléčí to čas, ten který už ty
nemúžeš mít, protože jsi
tam odkud není cesta jak vrátit se spět
spátky na ten svět.
Proč řekl jsem jdi už pryč?
Možná že v těch slovech byl ten klíč
a já moh zabránit zlý smrti tě vzít
tebe mi vzít.

R: Koho teď mám mít rád? A pro koho žít teďko mám?
Proč osud jsi hrál s životem tvým?To ja nevím,ja nevím.
Na koho mám se teď smát a pro koho žít teďko mám?
Cítim se sám a spomínky mí jsou jenom tvý,jenom tvý.

2: Chtěl bych mít klíč do nebe,
tam kde spíš, stojím na skále tví
a koukám se dolú, ja přemýšlím jak ven
z toho prokletí, co v hlavě mám
snáď poletím, nebo radšej mám stát?
Já vím že řešení mí ti život nevrátí
Mí oči už stráci jas a jediný krok už teď delí nás
aby sme zas mohli být sví, navěky sví, jenom sví.

R: Koho teď mám mít rád? A pro koho žít teďko mám?
Proč osud jsi hrál s životem tvým?To ja nevím,ja nevím.
Na koho mám se teď smát a pro koho žít teďko mám?
Cítim se sám a spomínky mí jsou jenom tvý,jenom tvý. (3x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

